/

[ /
MIJNIC!PALIDAD DE LA PLATA | GIST 0 DE ETOS
| L/R 2021
\J “_,- J./
LA PLATA, 26 MAR. 2021 FFLIO. 00!0818

VISTO el Expediente 4061-1163814/2021, por el cual presetnta Ia,p/"“"
renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora Garzon Maria
Agustina; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las person:: n'> prestan
servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRET A

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 29 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por !a
sefiora GARZON Maria Agustina, DNI 37151866 Legajo N° 718.433, quier: ' como
Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Servicios Locales, de la
Subsecretaria de Fortalecimiento Comunitario, dependiente de la Secretaria de Desarrollo
de la Comunidad, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoria 9, con un
régimen de 40 horas semanales de labor.-

""""N

Coordinacion Municipal.-

£
|
Ai"'
'H

£3

°: Registrar, comunicar,ﬁﬁq' aI Boletin Munltipal y archi /la

]
\.i

_
-
-

MEGHELLY

065 3



